

Nagy Forza CBA, Arany-, Mini Forza

**Csütörtöktől-Szerdáig AKCIÓ 02.21.-02.27-ig tart
illetve a készlet erejéig**

Citrom	369 Ft/kg
Idared alma	139 Ft/kg
Prémium Frankfurti virsli	
90%-os hústartalom ... 800 g ...	749 Ft/kg ... 599 Ft
SZOBI üdítők dobozos	
narancs, őszibarack, alma 1 l	149 Ft
Tuborg sör dobozos 0,5 l	358 Ft/l ... 179 Ft
Pepsi cola 2,25 l	133 Ft/l ... 299 Ft
Lays (TV pack)chips 4 íz 150 g	1993 Ft/kg ... 299 Ft
MEDO zöldborsó. 200 g ...	195 Ft/kg ... 39 Ft

**VASÁRNAP Arany Forza: 7-13³⁰
NYITVA Nagy Forza: 7-20**

Régiséggyűjtő régi bútort, hagyatékot, haktokot, fateknőt, disznóvágási felszerelést, szüreti felszerelést, mindenféle régiséget vesz. **Nyári Zoltán Mohács: 06-20-3894-184**

NYUGDÍJAS FÉRFI „B” kat. jogosítvánnyal munkalehetőséget keres! Szükség esetén 3,5 t. kistehergépjárművel. 06 20 281 3410

RINGATÓ FOGLALKOZÁS MOHÁCSON!

Szeretettel várom az énekelni, játszani vágyó anyukákat, apukákat és kisgyermeküket három éves korig.

ÚJ HELYSZÍN:

**SCHNEIDER
LAJOS AMI**



Időpont:

minden kedden 10 órától!

Szabó-Beck Angéla
foglalkozásvezető

Facebook: Ringató - Mohács
Szabó-Beck Angéla foglalkozásai

Tűzifa eladó!

Baranya-FA Erdészeti Kft. Mohács,
Pécsi út 68. (Volán telep).

Itt megvásárolhatja tűzifáját
közvetlenül az erdőgazdálkodótól.

Erdei m³-ben, darabolva,
hasogatva házhoz szállítással.
Tel.: 06-30-566-1348

Mohács belvárosában (Széchenyi tér 13.) nagy földszinti lakás ELADÓ –

több generációnak
is megfelel,
3 külön bejárat,
befektetőknek is.
5 szoba, 2 konyha,
3 fürdő és WC,
2 éléskamra,
tároló, pince.

Érdeklődni:

06 30 9466 333

TPMS keréknyomás ellenőrző rendszer szelepeinek tanítása, konfigurálása, forgalmazása.

ÚJ TÉLI ÉS NYÁRI GUMIK, ALUFELNIK új és használt jó minőségben,
készleten, **AZONNALI FELSZERELÉSSEL, MÁS MÉRETEK ÉS TÍPUSOK IS KAPHATÓK!!!**

155/70 R13 9.000 Ft-tól	185/60 R15, 185/65 R15 11.000 Ft-tól,	Keréksavarak, anyák. Lemezfelnik. Alufelnik: ezüst és polírfekete színben.
175/70 R13 10.000 Ft-tól	Yokohama 15.000 Ft	
155/65 R14 11.000 Ft-tól	195/55 R15 11.900 Ft-tól	Bár, Szabadság út 101.
175/65 R14	195/65 R15, KUMHÓ 13.500 Ft,	Ébner Zsolt
Kumho: 12.500 Ft	Yokohama 15.500 Ft	20-9857-889
Yokohama: 12.900 Ft	205/55 R16 11.900 Ft-tól	17-18"-os abroncs
GUMISZERELÉS – CENTÍROZÁS	KUMHÓ: 17.900 Ft	18.000 Ft-tól
03.31-ig, a készlet erejéig.	Yokohama: 21.000 Ft,	

NEFELEDJE – HA OLCSÓBBAN AKAR HIRDETNI

Mohács, Dózsa Gy. u. 10. TEL.: +36 69 305 100

E-mail: ujmindenes2@gmail.com

Új Mindenes 50 ezer ember olvassa

Reklám-és kereskedelmi hetilap

Hirdetési díjai ÁFA

10x45 mm	1.500+	405 =	1.905 Ft
15x45 mm	2.500+	675 =	3.175 Ft
25x45 mm	5.500+	1.880 =	7.380 Ft
45x45 mm	10.000+	2.700 =	12.700 Ft
65x45 mm	17.500+	4.725 =	22.225 Ft
93x45 mm	20.000+	5.400 =	25.400 Ft
65x93 mm	30.000+	8.100 =	38.100 Ft
93x93 mm	40.000+	10.800 =	50.800 Ft

Negyed oldal 65.000+17.550 = 82.550 Ft

Fél oldal

100.000+27.000= 127.000 Ft

Egész oldal

200.000+54.000=254.000 Ft

Első oldal: +25%, hátsó oldal: +10%,

Halálkozás, köszönet 35x45 mm 7.000+1.890 = 8.890 Ft

Halálkozás, köszönet 70x45 mm 13.000+3.510 = 16.510 Ft



Kedvezmények:

5 megjelenés után: -10%

15 megjelenés után: -15%

25 megjelenés után: -20%

50 megjelenés esetén: -30%

A kedvezmények csak
a 65 X 45 mm-es és ennél
nagyobb hirdetésekre
vonalkoznak.

KÖMŰVES MUNKÁT, kubikus munkát, szennyvízcsatorna-fektetést, alapásást, tetőjavítást -átrakást, bontást, és más egyéb munkát számlaadással vállalkozók: 20-3123-221



HÁZ KÖRÜLI MUNKÁK, kisebb-nagyobb javítások, renoválás, felújítás, festés, mázolás, külső-belső burkolás: 20-4419-571

PÉKET FELVESZEK állandó délutános műszakba. Érdeklődni: 06 30 9477 638

RENDEZVÉNYTEREM BÉRELHETŐ! Étkezési lehetőséggel is: 06-30-416-5445 www.parkrendezvenyhaz.hu

AKÁCS TŰZIFA darabolva, hasogatva, ill. egyéb méterfa rendelhető: 06 20 914 5719, Mohács. EUTR kód: AA5870493

„Nefelejcs-R” Kegyeleti Szolgáltató Kft.

Mohács, Kossuth L. u. 68. Tel./fax: (69) 510-268, 302-800

TISZTELT ÜGYFELEINK! Tájékoztatjuk Önöket, hogy a mohácsi Római Katolikus temetőben bekövetkezett változások a

Nefelejcs Temetkezés munkáját nem befolyásolják.

Cégünk a megszokott rendben működik tovább. Szolgáltatásunkat bővítve, vállaljuk a temetőben a sírhellyel és szertartással kapcsolatos ügyintézkést is. Továbbra is forduljanak hozzánk bizalommal a nehéz pillanatokban!

Nefelejcs Temetkezés munkatársai

Állandó Ügyelet: 06-30-636-1838



„Mindenes – Reklám- és kereskedelmi hetilap. Felelős vezető és főszerkesztő: Szabó László
Felelős kiadó: ÚJ-MINDENES Kft. 7700 Mohács, Dózsa Gy. u. 10. Mobil: 06-30-9466-333
Szerkesztőség: 7700 Mohács, Dózsa Gy. u. 10. Tel.: (69) 305-100

A hirdetésekért a hirdető vállalja a felelősséget!
A hirdetések tartalmáért a szerkesztőség nem vállal felelősséget!

Készíti az **ÚJ-MINDENES Kft.**
7700 Mohács,
Dózsa Gy. u. 10.

N 45°59,205'
E 18°41,390'